AVISO DE RESULTADO

EDITAL DE TOMADE DE PREÇOS Nº 001/2014

A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, através da Comissão de

Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação

para contratação de emissora de TV aberta, que o sinal alcance área urbana e

rural do município, para serviço de publicidade institucional e de campanhas

realizadas pela Câmara Campo Novo do Parecis, por meio de VT´s produzidos

pela Assessoria de Imprensa da mesma, teve como vencedora a empresa:

Omega Sistema de Comunicação Ltda-ME, com o valor total de R$ 38.273,00

(trinta e oito mil, duzentos e setenta e três reais)

  Campo Novo do Parecis, em  29 de setembro de 2014.

                        EDMAR ELVIRA REIS
   Presidente da Comissão Julgadora de Licitações